

حشیر



ارز آوری ۳/۹ میلیارد دلاری صادرات محصولات کشاورزی و غذایی

۶ میلیون و ۲۶۳ هزار تن محصولات کشاورزی و غذا ِپه ارزش ۳ میلیارد و ۸۷۸ میلیون دلار از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه از کشور صادر شده است.
به گزارش ایلنا از وزارت جهاد کشاورزی، محمد قربانی معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی با اعلام این خبر گفت: ۷۹۵ هزار هندوانه، ۶۱۷ هزار تن گوجه فرنگی تازه یاسرد کرده، ۵۹۸ هزار تن سیب تازه، ۵۲۸ هزار تن سیب‌زمینی تازه یاسرد کرده و ۲۸۴ هزار تن پیاز، موسیر و سیب‌را جزو پنج قلم عمده صادراتی به لحاظ وزنی طی این مدت عنوان کرد.
وی اظهار داشت: پنج قلم عمده صادراتی از نظر ارزشی شامل ۷۲۸ میلیون و ۶۱۰ هزار دلار بسته، ۲۸۸ میلیون و ۷۲۰ هزار دلار گوجه فرنگی تازه یاسرد کرده، ۱۸۵ میلیون و ۷۸۰ هزار دلار هندوانه، ۱۸۵ میلیون و ۶۶۰ هزار دلار خرما و ۱۶۹ میلیون و ۱۴۰ هزار دلار سیب تازه می‌شود.
قربانی با بیان اینکه در مدت یاد شده ۲۳ میلیون و ۴۱۱ هزار تن محصولات کشاورزی اساسی وارد شده است، گفت: طی ۹ ماهه اسفال، پنج قلم عمده وارداتی به لحاظ وزنی شامل ذرت دامی ۶ میلیون و ۸۹۳ هزار تن، گندم ۵ میلیون و ۲۸ هزار تن، جو ۲ میلیون و ۶۷۸ هزار تن، کنجاله سویا یک میلیون و ۹۷۱ هزار تن و دانه سویا یک میلیون و ۸۲۳ هزار تن می‌شود.

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: در زیربخش های دام و طیور در این مدت ۴۴۳ هزار تن به ارزش ۴۰۶ میلیون دلار، شیلات ۸۸ هزار تن به ارزش ۱۵۹ میلیون دلار، زراعی ۴ میلیون و ۱۱ هزار تن به ارزش یک میلیارد و ۴۰۹ میلیون دلار، باغی یک میلیون و ۷۰۷ هزار تن به ارزش یک میلیارد و ۸۷۷ میلیون دلار محصولات کشاورزی و غذایی صادر شده است.

امکان ویرایش اطلاعات سکونتی سامانه املاک فراهم شد

معاون وزیر راه و شهر سازی از امکان ویرایش و اصلاح اطلاعات سکونتی دو سامانه املاک و اسکان یا هدف شناسایی و تعیین دقیق خانه‌های خالی خیرداد، به گزارش تسنیم، محمود محمودزاده با اشاره به امکان ویرایش اطلاعات سامانه املاک و اسکان افرادی که پیامک خانه‌های خالی را دریافت کرده‌اند، گفت:
گروه خانواری وضعیت سکونتی خود را تعیین نکرده بهتر است نسبت به درج اطلاعات سکونتی خود اقدام کند.

وی درباره پیامک خانه‌های خالی که به برخی شهروندان ارسال شده، افزود: اطلاعات سکونتی بخش عمده‌ای از افراد در سامانه املاک و اسکان وجود دارد و هنگام مراجعه به سامانه ملاحظه خواهند کرد که اطلاعات هویتی و سکونتی آنها در سامانه موجود است، اما ممکن است نیاز به مراجعه و ویرایش داشته باشند.

محمودزاده با بیان اینکه پیامک خانه‌های خالی برای افرادی ارسال شد که سکونت در آنها ثبت نشده است، افزود: ما این خانه‌ها را بعدال امکان خانه خالی در نظر نگرفتیم، بلکه به معنای این بود که واحد مسکونی با این مشخصات موجود است که اقامت در آن ثبت نشده است.
بر این اساس روند قانونی ارسال پیامک صورت گرفت تا اصلاح و ویرایش اطلاعات از سوی مالکان انجام شود و اگر واحد ثبت شده از سوی خود مالک یا فرد دیگری در حال استفاده است، مشخصات اجاره و سکونت در سامانه ثبت شود.

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی یادآور شد، قانونگذار مهلتی را برای ثبت‌نام در سامانه املاک و اسکان در نظر گرفته است تا در این تاریخ خود اظهاری انجام شود. خود اظهاری به مفهوم تأیید اطلاعات موجود در سیستم است و اگر تأیید نکنند یعنی اطلاعات در سیستم درست است.

جهاننا

بدهی ایران به سازمان ملل از داریایی‌های مسدود شده در کره جنوبی پرداخت شد

کره جنوبی اعلام کرده که ۱۸ میلیون دلار از داریایی های مسدود شده ایران را به منظور تسویه بدهی این کشور به سازمان ملل پرداخت کرد تا فوراً حق رأی ایران در این سازمان احیا شود. به گزارش تسنیم به نقل از خبرگزاری فرانسه، کره جنوبی روز یک‌شنبه اعلام کرد که ۱۸ میلیون دلار از داریایی‌های مسدود شده ایران را به منظور تسویه بدهی این کشور به سازمان ملل پرداخت کرد تا فوراً حق رأی ایران در این سازمان احیا شود. وزارت داریایی کره جنوبی در بیانیهای اعلام کرد که پس از «درخواست اضطراری» تهران از مسئول برای پرداخت بدهی‌های ایران به سازمان ملل، این پرداخت روز جمعه با همکاری امریکا انجام شد.

ایران بیش از ۷ میلیارد دلار وجوه برای محموله‌های نفتی دارد که به دلیل تحریم‌های امریکا در دو بانک کره جنوبی مسدود شده است.

این وزارت‌خانه افزود: انتظار می‌رود حق رأی ایران در مجمع عمومی سازمان ملل متعديا پرداخت این مبلغ فوراً احیا شود. ایران سومین شریک تجاری بزرگ کره جنوبی در خاورمیانه قبل از خروج یکجانبه ایالات متحده از توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ بین تهران و قدرت‌های جهانی و اعمال مجدد تحریم‌ها بود.
اوایل ماه جاری میلادی، سازمان ملل با اشاره به بدهی ایران به این سازمان حق رأی تهران را در مجمع عمومی سازمان ملل به حالت تعلیق در آورد. براساس منشور سازمان ملل، حق رأی یک کشور عضو زمانی به حالت تعلیق در می‌آید که حقوق موافقه آن برابر با بیشتر از حقوقی باشد که باید طی دو سال گذشته پرداخت می کرده‌است.

۱۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۶۴۰۷ |

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۹

یک کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با جوان:

تأمین مالی دلالی و سفته بازی‌ها باید ممنوع شود



۱۲ گزارش یک

بانک‌ها یا وجودی که پول را از جامعه جARO کرده‌اند به طور مجدداً از بانک مرکزی هم اضافه بر داشت می‌کنند یکی نیستند؟ بگوید بانک‌ها با این همه پول چه می‌کنند؟! ۸۰درصد نقدینگی بیش از ۴۳۰۰ هزار میلیارد تومانی در اختیار بانک‌هاست و بانک‌ها در گزارش تسهیلات اعطایی و تأمین مالی خود اعلام می‌کنند که هر ساله ۷۰ درصد از وام‌ها را به تأمین سرمایه در گردش نگاهداری اختصاص می‌دهند اما به‌هم تولید کنندگان واقعی از کمبود سرمایه در گردش بنگاه‌ها اختصاص بدین ترتیب مشخص است که نظام تأمین مالی اقتصاد ایران یعنی بانک به درستی کار واسطه‌گری مالی را انجام نمی‌دهد از این‌رو لازم می‌باشد که در بین اقتصاد ایران روی عملکرد بانک‌ها تمرکز کن

نقدینگی پای خود را روی گاز گذاشته است و تخته گاز می‌رود اما وضعیت تأمین مالی در اقتصاد ایران نامناسب گزارش می‌شود زیرا تولید کنندگان به دلیل کمبود نقدینگی زیر ظرفیت واقعی فعالیت می‌کنند همیشه‌ا کمبود سرمایه در گردش گلايه‌مند هستند

۱۲ گزارش ۲

پیدا و پنهان طرح حمایت از کارخانجات واحدهای تولیدی بیانگر آن است که این طرح در بلند مدت به مانع تولید در کشور بدل می‌شود و به انگیزه مثبت بخش مولد اقتصاد کشور آسیب جدی وارد می‌کند.

به گزارش فارس، اگر به تعیین شعار دو سال گذشته از سوی رهبر معظم انقلاب توجه کنیم، مشخص می‌شود ایشان چه میزان بر حمایت از تولید تأکید دارند ضمن آنکه کل ساختارهای سیاست‌گذاری خرد و کلان کشور بر حمایت از تولید در دست است. این بین یکی از مهم‌ترین نکات مدنظر پرامور این مسئله، تعریف مشترک از حمایت است که تحت قالب سیاست‌های حمایتی عنوان می‌شود. این نکته بیان می‌کند، سیاستی که در دهه‌ها سیاست‌گذاری تحت عنوان «سیاست حمایتی» تلقی می‌شود که در بلندمدت زمینه‌افزایش کمیت و کیفیت تولید مذکور را در پی داشته و مردم را به سمت سرمایه‌گذاری‌های مولد اقتصادی هدایت می‌شود.

با تعریف مذکور اگرچه عمده اقدامات قوای سه‌گانه به عنوان بالاترین مراجع تصمیم‌گیری در کشور در راستای سیاست‌های صدر صد حمایتی‌جا می‌گیرد اما کم و بیش اقداماتی دقیقاً مخالف حمایت تولید کنندگان نیز در این حوزه به نام سیاست حمایتی اتفاق افتاده است.

جزئیات طرحی که قرار است از تولید در

در همین راستا، طرح حمایت از کارخانجات واحدهای تولیدی مجلس شورای اسلامی که کلیات

در این میان گزارش‌ها نشان می‌دهد که بانک‌ها ۸۰ ارز بخردند و ملک بخردند و طلا و سکه و سهام بخردند و از کف جامعه جارو کرده‌اند با این حال به‌طور مجدده دلیل کمبود منبع از بانک مرکزی هم اضافه بر داشت دارند در چنین شرایطی این سؤال مطرح می‌شود که وقتی عمده جامعه تاکنون وامی از بانک دریافت نکرده‌اند بانک‌ها با این همه منابع واقعا چه می‌کنند که باز هم خودشان با کمبود منابع روبه‌رو می‌شوند و دخل و خرچشان باهم نمی‌خورد.

عطالله باهمی در گفت‌وگو با «جوان» با بیان اینکه کار بانک‌ها فقط واسطه‌گری مالی است، گفت: طی ۱۰ سال اخیر خلق پول ۱۰ برابر شده است در حالی که کمتر کسی به وام دسترسی دارد و این تناقض موجود در اعداد و رقم به دلیل این است که تولید کننده خود به تسهیلات دسترسی ندارند و این موضوع به این معنی نیست که ۳۰درصد در این

موضوع مشکل داریم. کارشناس اقتصادی گفت: ۷۰درصد از پول را بانک‌ها به زیر مجموعه‌های خوششان وام دادند که به خاطر اینکه تولید کننده هستند بلکه به خاطر اینکه

در بازار داریی‌ها شرکت کنند و سفته بازی کنند و ارز بخردند و ملک بخردند و طلا و سکه و سهام بخردند و هر چند وقت یکبار با کوچ نقدینگی به این بازار و آن بازار اشخاص دارند اطلاعات سودهای کلان ببرند و واسطه‌گری مضرات زیادی برای اقتصاد به همراه دارد، اظهار داشت: تنها ۲ تا ۳درصد تولید کنندگان به تسهیلات دسترسی دارند این در حالی است که بخش زیادی از بنگاه‌های مذکور به نوعی با بانک یک

حشر ونشری دارند وجود چالش کمبود نقدینگی در بخش تولید و حتی حوزه‌هایی که ایران در آن بخش‌های مزیت‌برای توسعه و حتی رقابت با بهترین بنگاه‌های بین‌المللی را در این مجال است که تسهیلات دسترسی خود در این حیطت برای اقتصاد ایران از حالت واسطه‌گری مالی خارج شده‌اند. وی افزود: بانک‌ها باید طبق تکلیف عمده منابع خود را وام دهند و اصولاً بانک کاری به جز این ندارد که سرمایه‌گرد و تسهیلات بدهند و کار مزد هم بگیرند و حالی که با تورم عمومی ۴۰ در صد سررده می‌گیرند

ایهامات طرح حمایت از کارخانجات واحدهای تولیدی

امکان سوءاستفاده مفسدان به اسم حمایت از تولید

طریق توقیف ابزار و ماشین‌آلات و مواد اولیه واحدهای تولیدی اخذ کنند

مخالفت نهادهای پژوهشی با طرح حمایت از کارخانجات واحدهای تولیدی

با توجه به جزئیات این طرح بسیاری از نهادهای پژوهشی از جمله مرکز پژوهش‌های مجلس با مفاد آن مخالفت کرده‌اند، در این راستا براساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، در صورت تصویب طرح حمایت از کارخانجات واحدهای تولیدی در صحن مجلس شورای اسلامی، انگیزه بازپرداخت تسهیلات کاهش می‌یابد و بالطبع مطالبات غیر جاری بانک‌ها افزایش پیدا می‌کند. در نتیجه افزایش مطالبات غیر جاری بانک‌ها منجر موجب نازاری در بانک‌ها شده و اولاً زمینه خلق پول بی‌ضابطه می‌شود.

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی اعتقاد غیر تولیدی محکوم علیه را بدهنده اما اگر اموالی غیر از اموال مربوط به تولید وجود نداشت، پرونده به ستاد تسهیلات و رفع موانع تولید ارجاع می‌شود تا آنها به محکوم علیه مهلت مناسب برای تأمین از محل سایر اموال غیر مرتبط به تولید بدهند. این مهلت یک بار دیگر نیز تعدید می‌شود.

درج هر گونه قید یا بشرط منجر به تعطیلی و پلمپ واحدهای تولیدی در قراردادهای تأمین مالی توسط بانک‌ها، مؤسسات مالی و اعتباری و نظائر آنها، اعم از دولتی و غیر دولتی، بلااثر است؛ اقدام کنندگان برخلاف این بند به مجازات داد و در جهه (۵) قانون مجازات اسلامی محکوم می‌شوند

بیمه تأمین اجتماعی نمی‌تواند مطالبات خود را از

و تنها حدود ۱۵ درصد در مجموع به سپرده‌گذاران سود می‌دهند عمده منابع را به گونه‌ای تسهیلات می‌دهند که از طرفی اقتصاد رشد و توسعه ندارد و از طرف دیگر معوقات بانکی پیوسته با رشد مواجه می‌شود.

بهرامی با اشاره به اینکه بانک‌ها از ریل صحیح فعالیت واسطه‌گری بانکی خارج شده‌اند، گفت: بانک‌ها علاوه بر اینکه عمده پول را از جامعه جارو کرده‌اند (تحت قالب سپرده‌های سوددار تضمینی) از منابع بانک مرکزی هم برداشت می‌کنند و با این کار خلق پول را سریع‌تر می‌کند به همین دلیل است ۸۷درصد خلق پول را بانک‌ها انجام دادند و ۱۳درصد آنرا دولت انجام داده است. یعنی دولت و معضل کسری بودجه تنها ۱۳درصد در خلق نقدینگی نقش دارد و الباقی آنرا بانک‌ها به به ویژه بانک‌های خصوصی در اقتصاد ایران رقم زده‌اند.

بهرامی تصریح کرد: در چهار سال اخیر بیشتر تسهیلات تکلیفی بانک‌های خصوصی کشور صفر در صد بوده و بانک‌های دولتی ۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات تکلیفی داده‌اند که عملاً مبلغ خاصی هم نبوده است.

وی افزود: به گفته همتی رئیس اسبق بانک مرکزی تسهیلات تکلیفی به ضرر بانک مرکزی بوده در صورتی که اصلاً چنین چیزی وجود ندارد و آماری هم در این رابطه وجود ندارد و به دستور همتی بانک‌های خصوصی در رابطه با ارائه تسهیلات اختیارات کامل داشتند که الان هم تسهیلات اختیارات کامل این زمینه فکر اساسی صورت بگیرد.

وی گفت: در نهایت تولید کنندگان واقعی دسترسی به منابع بانکی ندارند چون انقدر سفته باز و دلال ایجاد شدند که این همه دیگر مجالی نمی‌دهند تسهیلات به تولید کنندگان واقعی برسد حال اگر قانون محکمی برای مانع‌ات از تأمین مالی سفته بازیان وضع شود آن وقت است که بانک‌ها به دنبال تولید کنندگان می‌گردند که بتوانند وام بدهند.

بهرامی عنوان کرد: در کشورها ی غربی بانک‌ها از کارمندان دولتی می‌خواهند که بیابند و وام بگیرند به این دلیل که مشتری خوش حسابی هستند اصولاً بانک بک چیزی جز باندن تسهیلات نیست به عنوان مثال بانک‌ها به عنوان عمود اصلی مالی در اقتصاد بخرد بلکه فقط مساجز است که پولی که در اختیار دارد را به عنوان تسهیلات به افراد غیر بدهد و سود اندک دریافت کند و اینکه بانک‌ها در کشور ما دنبال وام گیرنده نیستند برای این است که وام را به تولید کننده واقعی نمی‌دهند.

اجرای احکام و قدرت اجرایی احکام صادره از محاکم قضایی سزاگ نیست.

نمایندگان مجلس درباره طرح حمایت از کارخانجات واحدهای تولیدی چه می‌گویند
در همین راستا، پیش از این علی خضریان، عضو کمیسیون اصل ۹۰ ضمن اشاره باینکه طرح حمایت از کار خانجات بر ضد خود عمل خواهد کرد، در مخالفت با تصویب طرح تأکید کرده بود: «این طرح اجازه امضاهای پلاطی تحت عنوان حمایت از تولید در صحن دستگاه‌ها می‌دهد که نتیجه آن به حاشیه رانده شدن نظام حقوقی و قضایی کشور خواهد باشد. بر این اساس، عزت‌الله اکبری رأی‌نویسی به منافع، فساد تشدید شده و البته و ظاهری قانونی به آن بخشوده می‌شود»

از سوی دیگر، محمدرضا صباغیان باقعی، نماینده مردم مهریز در مجلس شورای اسلامی در مخالفت با کلیات این طرح گفته بود: «باید قانونی تصویب کنیم که مجالیس بعدی منفذ می‌دهد که ما بازر کردیم بیندند این شکل قانون‌گذاری رافع مشکل نیست بلکه باید ساختار را تغییر دهیم».

البته این طرح موفقاتی نیز در جلسه بیان کلیات داشت. بر این اساس، عزت‌الله اکبری رأی‌نویسی به عنوان طراح و متقاضی دو فوریتی شدن طرح مذکور در زمان تصویب کلیات این طرح تأکید کرد: «تعطیلی بانک‌ها و مجازات آنرا تشکیل دهد و مجبور هستیم همیشه با تعداد بسیار اندکی از افراد مجموع را تشکیل دیم. تجربه نشان می‌دهد که تسهیلات بانکی از کارخانجات پرداخت می‌شود

تعطیلی واحدهای تولیدی ارائه نشود.»

گزیده

تسهیلات زیر ۱۰۰ میلیون تومان با اعتبار سنجی وبدون ضامن پرداخت می‌شود

با بخشنامه وزارت اقتصاد و پیرو جلسه هفته قبل رئیس جمهور، بانک‌های زیر مجموعه این وزار تخانه مکلف شدند، تسهیلات زیر ۱۰۰میلیون تومان افسراد حقوق بگیر و مستمری بگیر دارای رتبه اعتباری مناسب را بدون ضامن انجام دهند.
به گزارش فارس، سیداحسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در صفحه توییتر خود نوشت: الوعده وفا، با بخشنامه وزارت امور اقتصادی و دارایی و پیرو جلسه هفته قبل رئیس جمهور، بانک‌های زیر مجموعه این وزار تخانه مکلف شدند، تسهیلات زیر ۱۰۰میلیون تومان افراد حقوق بگیر و مستمری بگیر دارای رتبه اعتباری مناسب (از بانک محل دریافت حقوق خود) را «بدون ضامن» انجام دهند.

این نوع پرداخت تسهیلات براساس اعتبار سنجی توان پرداخت اقساط افراد صورت می‌گیرد.

ذخایر سدهای کشور

از ۲۰ میلیارد متر مکعب گذشت

آمار دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور نشان می‌دهد با سیسری شدن ۱۲۲روز از سال آبی جاری (ابتدای مهر ماه تا دوم بهمن ماه)، میزان کل حجم آب در مخازن سدهای کشور حدود ۲۰/۸ میلیارد متر مکعب است که نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته ۲۲درصد کاهش نشان می‌دهد.
به گزارش ایرنا، وضعیت بارش‌های کشور در پاییز چندان مطلوب نبود و میزان بارش‌ها در این فصل بیانگر آن است که پاییز جاری آنچنانکه بیشتر سازمان هواشناسی اعلام کرده بود، یکی از خشک‌ترین فصل‌های نیم قرن اخیر بود. اما وضعیت در زمستان امسال کمی بهتر شده است و بارش‌های به نسبت خوبی در کشور به وقوع پیوست.
تازه‌ترین گزارش مرکزی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی نشان از رشد چهار درصدی بارش‌ها نسبت به دوره بلندمدت دارد. براساس گزارش تازه وزارت نیرو، «فیروز قاسم‌زاده» مدیر کل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور، در این زمینه افزود: بررسی وضعیت سدهای کشور نشان می‌دهد، میزان کل حجم ورودی به سدهای کشور از ابتدای مهر تا دوم بهمن هم معادل ۸/۶ میلیارد مترمکعب است که کاهش معادل ۱۸درصد نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته را نشان می‌دهد. مدیر کل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور ادامه داد: میزان پُرشدگی سدهای مهمی چون زاینده‌رود، شمیل و نیان و سفیدرود در شرایط فعلی به ترتیب حدود ۱۳ درصد، صددرصد و ۲۵درصد است.
وی گفت: در استان‌های خوزستان و تهران، میزان پرشدگی مخازن در سال آبی جاری به ترتیب در حدود ۴۶درصد و ۱۷درصد است.

وزیر نفت عنوان کرد:

رکورذ تاریخی مصرف ۶۹۲ میلیون متر مکعب گاز

رکورذ تاریخی مصرف ۶۹۲ میلیون مترمکعب گاز در بخش‌های خانگی، تجاری و صنایع غیرعمده ثبت شد.
به گزارش مهر، جواد اوچی، وزیر نفت روز گذشته در صفحه توییتر خود نوشت: طی ۲۴ ساعت گذشته رکورذ تاریخی مصرف ۶۹۲ میلیون مترمکعب گاز در بخش‌های خانگی، تجاری و صنایع غیرعمده ثبت شد.

وی افزود: هر چه با لطف خداوند متعال و تلاش کارکنان صنعت نفت شبکه گاز پایدار است، ولی استمرار این شرایط مستلزم همکاری هموطنان عزیز و مدیریت مصرف است.

بالتکلیفی پرداخت سود سهام عدالت ۱۳۹۹

در حالی که دو ماه به پایان سال مانده است هنوز خبری از پرداخت سود سهام عدالت سال ۱۳۹۹ نیست.

به گزارش تسنیم، در حالی که دو ماه به پایان سال ۱۴۰۰ باقیمانده است هنوز خبری از پرداخت سود سهام عدالت سال گذشته نیست. طی سال ۱۳۹۹ سود سهام عدالت سال ۱۳۹۸ در دو مرحله پرداخت شده‌اند ۱۳۹۹ در مرحله اول و تیرماه سال گذشته مرحله دوم پرداخت

سود سهام عدالت به سهام‌داران عملیاتی شد. پیگیری‌ها از نهادهای مرتبط با پرداخت سود سهام عدالت سال ۱۳۹۹ تاکنون به نتیجه خاصی نرسیده است و ظاهر آقرار است در جلسه پیش‌روی شورای عالی بورس در این خصوص تصمیم‌گیری شود.

حدود یک ماه قبل ششعی رئیس سازمان بورس در حاشیه جلسه هیئت مدیره سازمان بورس به آخرین وضعیت پرداخت سود سهام عدالت اشاره کرد و گفت: مقرر در پیش‌نهادهات نهایی پس از اخذ مجوز از طریق شورای عالی بورس به شرکت‌ها ابلاغ شود که در یکی دو ماه آینده این کار انجام خواهد شد.

صاحب‌دگر، رهبر برای پرداخت سود سهام‌داران عدالت در هر دو روش مستقیم و غیر مستقیم وجود داشت که براساس اعلام مسئولان سازمان بورس، امسال نیز با الهام از همان رویه سود سهام عدالت پرداخت خواهد شد. هر چند تصمیم نهایی با شورای عالی بورس است.
صدا داد:
ششعی رئیس سازمان بورس در تعیین تکلیف پرداخت سود سهام عدالت، شفاف شدن انتخابات هیئت مدیره شرکت‌های سهام عدالت استانی است. در اواخر دولت دوازدهم نیز قرار بود به‌صورت سراسری انتخابات مجامع این شرکت‌ها در استان‌های مختلف برگزار شود که بنا به دلایل مختلف این موضوع پیش نرفت.
پیش از این عشقی رئیس سازمان بورس در خصوص عدم برگزاری مجمع شرکت‌های استانی سهام عدالت گفته بود: در زمان حاضر معضلات جدی در خصوص برگزاری مجامع شرکت‌ها داریم. مجامع شرکت‌هایی که با سرمایه‌گذاری مستقیم چندین میلیون نفر تشکیل شده است، خیب این مجامع در عمل هیچ‌وقت نمی‌تواند به حنصاب لازم برای تشکیل مجمع برسد. یعنی شرکتی که ۵ میلیون سهام‌دار مستقیم دارد هیچ‌وقت نمی‌تواند مجمع با اکثریت آرا تشکیل دهد و مجبور هستیم همیشه با تعداد بسیار اندکی از افراد مجموع را تشکیل دیم. تجربه نشان می‌دهد که تسهیلات بانکی از کارخانجات این جنس بود. در سال گذشته و اوایل امسال، مجامع این شرکت‌ها با حضور کمتر از یک‌دهم در صد تشکیل شد.

شناسه اگهی: ۱۲۶۱۲۴۳ نوبت دوم شماره تقاضا: SKD-۰۰۲۴۲۴

شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای

موضوع: خرید دو دستگاه لیفرتراک برقی با ظرفیت ۳ تن
۱-موضوع: تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی خرید دو دستگاه لیفرتراک برقی با ظرفیت ۳ تن
تحت تقاضای SKD-۰۰۲۴۲۴
از طریق تأمین کنندگان معتبر کالای ساخت داخل کشور.
۲-محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، مشهد، به مدت چهار ماه.
۳-نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق- مشهد، بلوار خیام، بلوارشاد، خیابان مهندس، تپش مهندس، پلاک ۱۸.
۴-شرایط مناقصه گر:
۱-۴- دارا بودن شخصیت حقوقی احقیقی، کد اقتصادی و شناسه ملی کدملی.
۲-۴- داشتن توانائی مالی، تجربه، تخصص و سوابق کافی در زمینه موضوع قرارداد.
۳-۴- توانایی تهیه ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقصه) به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰/۰۰ ریال و در صورت برنده شدن ارائه تضمین انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادهی از انواع تضامین مجاز اعلام شده در آئین نامه تضمین معاملات دولتی.

رابطه عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شناسه اگهی: ۱۲۳۳۵۳۲ نوبت دوم

۱. توانایی ارائه ضمانتنامه "شرکت در فرآیند اراج کار" به مبلغ ۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریك
میلارده دوویست و پنجاه میلیون ریال)ک انجام تعهدات قراردادی طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن.
۲. توانایی ارائه ضمانتنامه "انجام تعهدات" به میزان ۱۰درصد مبلغ کل قرارداد و نیز کسر ۱۰درصد از هر یک از پرداختهای قراردادی جهت تضمین "حسن انجام کار".
۳. داشتن امکانات، توانایی و تخصص در موضوع مناقصه و کسب حداقل امتیاز

ارزیابی کیفی لازم.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: جزیره خارگ شرکت نفت فلات قاره- منطقه عملیاتی خارگ-امور قراردادها

تلفن: ۰۲۱-۳۲۹۴۶۵۵۰ و ۰۲۱۳۲۹۴۶۵۵۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۸۶۹۲۷۲و۸۸۹۳۲۶۸

رابطه عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی ساخت ده دستگاه تیوب باندل مبدل های حرارتی کارخانجات ابودن و فرورزان برای مدت ۶ماه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی در دریافت و تحویل اسناد اعلام ارزیابی کیفی تا تهیه لیست پیشنهاددهندگان دارای صلاحیت، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir به شماره فراخوان ۰۰۱۴۳۹۵۰۰۰۰۰ انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامیت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

الف: مدارک لازم جهت شرکت در ارزیابی کیفی:

۱- اسنادنامه شرکت.

۲- آگهی های ثبت، تأسیس وتغییرات روزنامه رسمی.

۳- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران

۴- دارا بودن رتبه صادره از سازمان برنامه و بودجه در رشته تأسیسات و تجهیزات یافت و گاز

ب: سایر شرایط: